
/ltb rl '7rJ;
SK 1'<jt:>,;

Dodatok č. 2
k zmluve o dielo č. 521l635~ 12009IPPZ-T-1I09

na monitoring mosta, vypracovanie a dodanh~ doku mentácie na stavebné povolenie (DSP)
a dokumentácie na ponuku ( )P), pre stavbu:

,,1/50 - 359 Michalov( e nadjazd"

čl. l
Zmluvné stran V

o b jed n á v a t e ľ:
Sídlo:
Právna fonna:

Štatutárny orgán:
Osoba oprávnená podpísať
dodatok k ZoO:
so sídlom:
IČO:
DlČ:
IČ - DPH:
Bankové spojenie:

Z hot o vit e ľ:
Sídlo:
Právna fonna:
Štatutárny orgán:
IČO:
DlČ:
IČ pre DPH:
Bankové spojenie:

Slovenská správa ciest
Miletičova 19, 826 19 Bra islava
rozpočtová organizácia, zri ldená MDPT SR (právny nástupca
MDVRR SR) zriaďovacOl listinou č. 5854/M-95 zo dňa 7. 2. 1995,
úplné znenie pod 'č. 31UM-2005 zo dňa 14. 2. 2005, zmenené
rozhodnutím MDPT SR Č. 100 zo dňa 11. 5.2006 a Č. 86 zo dňa 22. 5.
2008
Doc. Ing. Pavel Paylásek, PhD., generálny riaditel'

Ing. Jozef Fabian, riaditel' nvestičnej výstavby a správy ciest Košice
Kasárenské nám. 4, 040 01 Košice
OO 33 28
2021067785
nie je platcom DPH
Štátna pokladnica, číslo účt l 7000135433/81 80

ISPO spol. s r.o. inžliniersl .e stavby
Slovenská 86, 080 Ol Prešo I

Spoločnosť zapísaná v ORC S Prešov, Oddiel: Sro, Vložka Č. 262/P
Ing. Jozef Antol, konateľ ~poločnosti
17085501
2020518027
SK 2020518027
VÚB a.s., číslo účtu 31 80 I 572/0200

čl. :!~
Predmet d,odatktJ

2.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ uzavreli dňa 20. 7. 2009 ~mluvu o dielo č. 52116350/2009/PPZ- T-
1/09, obsahom ktorej je vypracovanie a dodanie správ:' o monitoringu, dokumentácie DSP a DP,
pre stavbu:

2.2 V súlade s ustanovením článku 10 ods. 1004zmluvyolielo a v nadväznosti na ustanovenie § 85j
zákona Č. 490/2010 Z.z., predmetom ktorého je zrne la výšky sadzby DPH z 19% na 20%, a
ktorým sa mení a dopíňa zákon č. 222/2004 Z.z. o d~ni z pridanej hodnoty v znení neskorších
predpisov, prijímajú zmluvné strany nasledovný dodat, ,k č. 2 k zmluve o dielo, ktorým upravujú
sadzbu dane a cenu diela.



čl. 3
Obsah dodatlu

3.1 Ustanovenie článku 5 ods. 5.1 sa nahrádza nov)im znel im a to:

5.1 V zmysle článku 2 ods. 2.2 tohto dodatku, sa zmlu "ná cena za dielo upravuje:

REKAPITULÁCIA
Cena

bez DPH

Zmluvná cena diela 59.979.ll2 €

Vykonaná fakturácia rok 2010 4.855,50 €• Správa o výsledku monitoringu
Vykonaná fakturácia rok 2010 34.596,06 €- DSP
Zostatok z ceny diela k 31.12.2010

20.527.~i6 €- cena DP
Zostatok z ceny diela k 01.01.2011

20.527 .~i6 €- cena DP

DPH 19% DPH 20% Cena
vrátane DPH

11.396.03 € 71.375.15 €

922,55 € 5.778,05 €

6.573,25 € 41.169,31 €

3.900.24 € 24.427,.80 €

4.105.51 € 24.633.07 €

5.1.3 Dokumentácia na ponuku (PP):

Zmluvná cena bez DPH v EUR:
DPH 20 % v EUR:
Upravená zmluvná cena DP celkom s DPH v JUR:

Slovom: Dvadsaťštyritisic šesťstotridsaťtri 7/10) EUR

20.527,56
4.105,51

24.633.07

5.1.4 Dokumentácia celkom (MM, DSP, DP):

Zmluvná cena celkom bez DPH v EUR: 59.979,12
DPH 19 % v EUR: 7.495,80
DPH 20 % v EUR: 4.105,51
Upravená zmluvná cena diela celkom s Jl)PH v EUR: 71.580.43

Slovom: Sedemdesiatjedentisícpäťstoosemdesiat 43/100 EUR

čl. l~

Záverečné ustanOVI nia

4.1 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo a dodatku Č. l k Zllluve o dielo, nedotknuté týmto dodatkom,
zostávajú nezmenené v platnosti.

4.2 Dodatok Č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo č 52116350/2009/PPZ- T- 1/09.

4.3 Dodatok Č. 2 má tri strany, je vyhotovený v šie: tich vyhotoveniach, po tri vyhotovenia
pre každú zmluvnú stranu.

Dátum: 1j. iJ. lvN

Za zh( toviteľa: Ing. Jozef Antol
konateľ spoločnosti


